DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECRUDESCIMENTO DAS
ARBOVIROSES EM MEIO À PANDEMIA DE COVID-19 NUMA CIDADE LITORÂNEA:
DISCUTINDO O EQUACIONAMENTO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA de autoria
de VANESSA NAOMI OSHIRO, SAYURI TANAKA MAEDA, foi publicado nos Anais do XVII
Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34191

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34191